
Samling TC: Vägvisning från Riksväg 600 (Gamla E4:an) Lövstalöt.

Arena Traktor Nords parkering i Lövstalöt.

Parkering: I anslutning till Arenan.

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.

Banor & terräng: Åsterräng och gamla grustag.

Grusvägar med liten kupering god framkommlighet finns en del löst grus uppkört av motorcycklar.

Karta: Karta Högstaåsen (Upsala IF) PreO reviderad sommarn 2015 och vår 2018 underlag laserkurvor 

med viss manuell revidering där marken förändrats sen laserscanningen finns ett parti som helt är 

handritat med en hel del punkthöjder mm. Vegitation är ej reviderad på kartan samt de flesta 

crossstigarna är ej med på kartan.

Skala 1:2500 Ekv. 2,5 m.

Toalett: Finns vid Arenan.

Servering: Enklare servering finns på Arenan.

Priser: Prisutdelning sker på OK Linnès tävling på söndagen.

Tävlingsledare: Ola Jansson               070-6065700

Banläggare: Tomas Jansson          070-6697527

Bankontrollant: Ola Jansson, Erik Nordström

Tävlingsform: TempO och Dag

Start: Första start 13:00 börjar med TempO avstånd från Arena till start 650m. PreO banan startar efter 

man gjort TempO och TK.

TempO banan är ca 500m med 5 stationer och 5 uppgifter per station.

Mellan station 3 och 4 passerar man station 2 visa hänsyn och vänta med att passera efter att 

deltagare är klar med station 2.

På TempO startar deltagarna i Pre A först så deltagarna i Pre Elit får ej passera någon mellan 

TempO stationerna.

Maxtid Pre-E     600 m   90 min     Permobiler och rullstolar får 10 min extra maxtid.

Pre-A     500 m   95 min     Permobiler och rullstolar får 10 min extra maxtid.

Tidtagning: SportIdent används för tidtagning av maxtid (start- och målstämpla).

Stämpla ut vid Arenan i sekretariatet.

Några få SI-pinnar finns att hyra för 20 kr.

Borttappad hyrpinne debiteras 545 kr.

TK o TempO Maxtid Tempomodellen används man får alla TK kartor och tiden stoppas efter sista svaret.

Elit har 3 TK på en station. Maxtiden 30 sek./kontroll varning 20 sek kvar. Straff 60sek./fel

A har 2 TK på en station. Maxtiden 45 sek./kontroll varning 20 sek kvar. Straff 90sek./fel

TempO 5 stationer 5 uppgifter/station. Maxtid 45 sek./kontroll varning 20 sek kvar. Straff 45s/fel

TK kartorna är gjorda så tävlande ser att man fått rätt kartor och att de ligger i rätt ordning.

OBS! A-Klassen kan ha falska kontroller. Kontrollerna sitter väldigt tätt var noggrann med avsnittsling 

av kontrollerna. Vid tidskontrollerna kan upp till 6 skärmar användas.                              

Kontrollringarna är 6 mm på banan och ej öppnade men detaljer syns igenom.                                              

A-kluster används på vissa kontroller i A- och Elitklassen.                                                                                                     

För deltagarna är det bara tillåtet att röra sig på väg och stor stig.                                                       

Med undantag för elit vid kontroll 5 till 12 där markerad yta används. Samt vid kontroll A 12-

14 och Elit 20-21 där man får gå in på otydlig stig fram till spärrmarkering på kartan.                                                                                                                                                      

Mål: Efter målgång gå tillbaks till Arena tänk på att visa hänsyn till tävlande när ni går tillbaks genom 

tävlingsområdet på arenan avläsning av SI i Sekretariatet.

Öppna Klasser: Öppen klass på A banan finns men de har ingen tidskontroll och start är mellan 14:00 och 15:00.

Jury:

PM
BJÖRKLINGE SOK

PreO Elitserien och A-Cup deltävling 3 samt TempO DM för Uppland 2 juni 2018.

Lycka till i skogen.


